
 
COMUNE DI SERRA D’AIELLO 

Provincia di Cosenza 

http://www.comune.serradaiello.cs.it/ 

PEC: protocollo.serraaiello@asmepec.it 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 110 del 13 settembre 2019 

 
 

 

 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che  

- con determinazione n. 02 del 02 gennaio 2019, a seguito di procedura aperta, è stata incaricata la 

ditta M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale Srl, con sede in Via Giuseppe Sapeto, 4 - 87036 RENDE 

- P.IVA 02787300785, all’esecuzione del servizio in oggetto a decorrere dal 01/02/2019 per un periodo di 

anni 2, per il prezzo complessivo di € 88.484,40 oltre iva in ragione del 10%; 

- con determina n.47 del 21 maggio 2019 è stato approvato lo schema di contratto d’appalto a rogito del 

Notaio Dott.ssa Anna Calvelli, registrato in Cosenza il 31/05/2019 al n.5454 Serie 1T;  
Viste le fatture presentate dalla ditta M.I.A. s.r.l., sopra generalizzata 

- n. 000366 del 31/08/2019 relativa al periodo agosto 2019 dell’importo complessivo di € 

4.055,54 di cui imponibile € 3.686,85 ed IVA € 368,69;  

Atteso che la somma complessiva delle fatture pari ad € 4.055,54  può essere reperita all’intervento 

1.03.02 Cap 830.00 del bilancio dell’esercizio 2019; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

Visto il vigente regolamento dei contratti; 

Visti lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

Visto l’art. 53, comma 23, Legge n. 388 del 23.12.2000, Legge finanziario per l’anno 2001; 

Acquisiti i pareri i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile ex art. 49 D.Lgs 

18.8.2000, n. 267 ( T.U.E.L. ); 

Vista l’attestazione sulla copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 5° del D.Lgs n. 

267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. di riconoscere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di liquidare alla ditta M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale Srl, con sede in Via Giuseppe 

Sapeto, 4 - 87036 RENDE - P.IVA 02787300785, le seguenti fatture: 

- n. 000366 del 31/08/2019 relativa al periodo agosto 2019 dell’importo complessivo di € 

4.055,54 di cui imponibile € 3.686,85 ed IVA € 368,69;  

OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per Servizio trasporto 

rifiuti urbani differenziati ed assimilati porta a porta e servizi connessi per anni due 

(2019 e 2020) – Periodo agosto 2019. CIG 7613309D53. 

 

http://www.comune.serradaiello.cs.it/
mailto:protocollo.serraaiello@asmepec.it


3. di dare atto che la spesa necessaria per tale servizio pari complessivamente ad euro 

4.055,54 è imputata all’intervento Codice 1.03.02 Cap. 830.00 del bilancio dell’esercizio 

2019; 

4. di trasmettere copia della presente all’ufficio finanziario per l’espletamento dei compiti 

spettanti; 

5. di esprimere, contestualmente ed ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del Decreto 

Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di 

Regolarità Tecnica; 

6. di dare atto che il responsabile del procedimento è l’arch. Francesco Mazzotta; 

7. di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune. 

 

IL SINDACO 

RESPONSABILE SETTORE TECNICO 

(Avv. Antonio CUGLIETTA) 

 

 

 
 

Si esprime parere favorevole di Regolarità Contabile, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del 

Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche.  

 

Serra D’Aiello, 13 settembre 2019 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

Ass.re Gaetano CAPPELLI 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della suestesa determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO il giorno 

08/10/2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.- 

 

 

Serra d’Aiello, lì  08/10/2019 

L’INCARICATO 

Filippina Longo 

 

 

 

 
 

 
Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli fini 

di pubblicazione sul sito web istituzionale comunale, del documento di riferimento il cui 
originale cartaceo è agli atti del Comune di Serra D’Aiello (CS) ritualmente completo in ogni 

suo elemento comprese le dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti competenti 
 

 



 


